

373

KOMUNIKAT STAROSTY ŻŁOTOWSKIEGO

z dnia 21 stycznia 2009 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w 2009 roku w Rodzinnym Domu Dziecka w Okonku

Na podstawie art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2004 r., Nr 64, poz. 593 z późn.zm) ustala się i ogłasza średni miesięczny koszt utrzymania

dziecka w 2009 roku w Rodzinnym Domu Dziecka w Okonku na kwotę 1.781,00 złotych (słownie złotych: jeden tysiąc siedemset osiemdziesiąt jeden 00/100).

Starosta Żłotowski
(-) *dr Mirosław Jaskólski*

374

DECYZJA PREZESA URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI Nr OPO-4210-3(5)/2009/118/VII/Asz

z dnia 5 lutego 2009 r.

Na podstawie art. 155 ustawy z 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692 oraz z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz. 1524) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz.U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625, Nr 104, poz. 708, Nr 158, poz. 1123, Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 21, poz. 124, Nr 52, poz. 343, Nr 115, poz. 790 i Nr 130, poz. 905, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 3 poz. 11) po rozpatrzeniu wniosku z 14 stycznia 2009 r. uzupełnionego pismem z 27 stycznia 2009 r., „ENERGETYKA CIEPLNA - KĘPNO” sp. z o.o. z siedzibą w Kępnie, posiadającego numer identyfikacji podatkowej (NIP): 619-18-19-635 postanawiam zatwierdzić dokonaną przez Przedsiębiorstwo zmianę taryfy dotyczącą cen i stawek opłat w zakresie wytwarzania oraz przesyłania i dystrybucji ciepła, która to zmiana stanowi załącznik do niniejszej decyzji.

UZASADNIENIE

Decyzją z 14 maja 2008 r. nr OPO-4210-14(6)/2008/118/VII/ED Prezes URE zatwierdził, na okres do 30 czerwca 2009 r., ustaloną przez Przedsiębiorstwo taryfę dla ciepła, która 16

czerwca 2008 r. została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego Nr 92.

Pismem z 14 stycznia 2009 r., które wpłynęło do Zachodniego Oddziału Terenowego Urzędu Regulacji Energetyki z siedzibą w Poznaniu 15 stycznia 2009 r., Przedsiębiorstwo wystąpiło z wnioskiem o zmianę taryfy dla ciepła, polegającą na zatwierdzeniu nowych cen i stawek opłat w zakresie wytwarzania oraz przesyłania i dystrybucji ciepła.

Przedsiębiorstwo uzasadniło podwyżkę znacznie wyższymi kosztami paliwa węglowego stosowanego w eksploatawanych źródłach ciepła, w porównaniu do kosztów, na podstawie których dokonano kalkulacji cen i stawek opłat. Przyczyną wzrostu kosztów paliwa jest wejście w 2008 roku w życie podwyżek cen węgla w polskich kopalniach, skutkujących wzrostem cen paliwa węglowego, co stanowi okoliczność przewidzianą w §27 rozporządzenia Ministra Gospodarki z 9 października 2006 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń z tytułu zaopatrzenia w ciepło (Dz.U. z 2006 r. Nr 193, poz. 1423). Zgodnie z art. 155 Kodeksu postępowania administracyjnego, decyzja ostateczna, na mocy której, strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, lub przez organ wyższego stopnia, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają